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LEGO CITY 60315 Mobilne
centrum dowodzenia policji

Cena 240,00 zł

Numer katalogowy 60315

Kod EAN 5702017161907

Producent Lego

Ilość klocków 436 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Z zestawem LEGO® City Mobilne centrum dowodzenia policji (60315)
dzieci mogą wymyślać własne historie o postaciach z serialu
telewizyjnego LEGO® City Adventures. Ten zestaw z fajnymi pojazdami
ma mnóstwo ciekawych funkcji. Znajdziesz w nim policyjnego pick-upa z
przyczepą z aresztem, drona i quada, a także traktor złodziejaszków z
przyczepą i miotaczem jajek. Dołączone minifigurki Duke’a DeTaina,
Gracie Goodhart i Snake’a Rattlera gwarantują świetną zabawę.
Zestaw dla dzieci w wieku od 6 lat
 Do tego zestawu konstrukcyjnego LEGO dołączona jest broszura ze
szczegółowymi instrukcjami budowania oraz cyfrowy przewodnik po
budowaniu dostępny w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO
na smartfony i tablety. Przewodnik oferuje intuicyjne funkcje
powiększania i obracania, dzięki którym dzieci mogą obejrzeć
powstające modele z każdej strony.
Inspirujący świat LEGO City
 Zestawy LEGO City są pełne realistycznych pojazdów, szczegółowych
budynków i niezwykłych postaci, które zachęcają do pomysłowego
wcielania się w role — budowanie i zabawa nimi to mnóstwo frajdy.

Zestaw policyjny z serialu telewizyjnego LEGO® City — model
LEGO City Mobilne centrum dowodzenia policji (60315) docenią
wszyscy młodzi fani serialu telewizyjnego LEGO City AdventuresZawartość opakowania — w środku jest wszystko, czego dzieci
potrzebują do zbudowania policyjnego pick-upa, przyczepy z
aresztem, drona, quada i traktora z przyczepą, oraz cztery
minifigurki, w tym trzy postacie z serialu telewizyjnego LEGO® CityCechy i funkcje — dzieci mogą strzelać jajkami z przyczepy
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traktora, uruchomić funkcję ucieczki z aresztu lub przechylić quada,
by kierować nim we wszystkie stronyPrezent z dowolnej okazji — ten policyjny zestaw LEGO® City
będzie doskonałym prezentem na urodziny, pod choinkę i z każdej
innej okazji dla sześcioletnich i starszych fanów serialu LEGO City
AdventuresSzczegółowe modele do zabawy i ustawienia na półce — po
złożeniu policyjny pick-up ma ok. 6 cm wysokości, 16 cm długości i
6 cm szerokościW komplecie akcesoria dla minifigurek LEGO® — ten zestaw
policyjny zawiera sporo fajnych akcesoriów do pomysłowej zabawy,
takich jak pilot do zabawkowego drona, kajdanki i jajkaInteraktywny, cyfrowy przewodnik po budowaniu — w aplikacji
Instrukcje budowania LEGO® na smartfony i tablety dzieci mogą
powiększać i obracać powstające modele, by obejrzeć je z każdej
stronyRozwój zdolności kreatywnych — podczas zabawy dzieci nabierają
pewności siebie i rozwijają ważne umiejętnościJakość jest naszym priorytetem — wszystkie elementy LEGO®
spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest
przyjemnością — i tak jest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim — klocki i inne elementy
zestawów LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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